Протокол об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	                          «09» сентября  2024 года.

[bookmark: _GoBack]
КГП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница»  УОЗ  г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6, БИН 990240002959, БИК KCJBKZKX, ИИК KZ088562203102012791, АО «Банк Центр Кредит»), в лице организатора закупок, на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила), провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 04 сентября   2024 года, до 09:00 часов, представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков:

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Дата/время

	1
	ТОО «Медико-Инновационные Технологии»,г.Алматы,ул.Наурызбай батыра,8, этаж 4 БИН 061040000012
	03.09.2024 г.15:18 ч.

                      Сумма выделенная для закупа:

	№
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед.изм (в тенге)
	Сумма (в тенге)

	1
	Офтальмоскопическая линза
	  Съемная  линза    для витреоретинальной насадки  EIBOS 2 к «Микроскоп операционный варианты исполнения: HS Hi-R NEO 900А» HAAG-STREIT SURGICAL GmbH & Co. KG, Германия.
Офтальмоскопическая линза  стерилизуемая автоклавируемая при  134 °C, байонетное соединение.  Диоптрия 90 D.  Поле зрения 90 °. Рабочее расстояние до роговицы 7 мм.

	штука
	1
	580000,00
	580000,00

	2
	Офтальмоскопическая линза

 Съемная  линза    для витреоретинальной насадки  EIBOS 2 к «Микроскоп операционный варианты исполнения: HS Hi-R NEO 900А» HAAG-STREIT SURGICAL GmbH & Co. KG, Германия.
Офтальмоскопическая линза стерилизуемая  автоклавируемая при  134 °C, байонетное соединение.   Диоптрия 132 D.  Поле зрения 124 °. Рабочее расстояние до роговицы 4 мм.

	штука
	1
	680000,00
	680000,00

	ИТОГО:

	1260000,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков:
                1. ТОО «Медико-Инновационные Технологии»:
- по лоту №1 «Офтальмоскопическая линза» в количестве 1 шт., ТОО «Медико-Инновационные Технологии» на сумму 580000,00 тенге или 580000,00 тенге за 1 шт.
- по лоту №2 «Офтальмоскопическая линза» в количестве 1 шт., ТОО «Медико-Инновационные Технологии» на сумму 680000,00 тенге или 680000,00 тенге за 1 шт.

   Комиссия в соответствии с Правилами, РЕШИЛА: признать победителем  На основании Пункта 78 Правил:
- по лоту №1 «Офтальмоскопическая линза» в количестве 1 шт., ТОО «Медико-Инновационные Технологии» на сумму 580000,00 тенге или 580000,00 тенге за 1 шт.
- по лоту №2 «Офтальмоскопическая линза» в количестве 1 шт., ТОО «Медико-Инновационные Технологии» на сумму 680000,00 тенге или 680000,00 тенге за 1 шт.

Присутсвовавшие поставщики:отсутсвуют.
     Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 80 Правил.
Отделу государственных закупок разместить на интернет-ресурсе Предприятия данный протокол.

	Члены комиссии:
Абенова А.Т.________Заместитель директора по лечебным вопросам

	Хасиева А.Ю.__________Заведующая аптекой

	Калменова З.К._________ Руководитель юридического отдела

	Секретарь комиссии:
Берденова Ж.А.________Специалист отдела государственных закупок